ПРОТОКОЛ № 32009839661/01

ОЧНОГО (ЗАОЧНОГО) ЗАСЕДАНИЯ АУКЦОННОЙ КОМИССИИ ПО ВНЕСЕНИЮ

ИЗМЕНЕНИЙ В ТЕКСТ ИЗВЕЩЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ЗАПРОС КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 04К/2020 НА ПРАВО

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА: НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА: ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ОПЕРАТИВНОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБЪЕКТОВ

ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ В СООТВЕТСТВИИ С ТЕХНИЧЕСКИМ ЗАДАНИЕМ

РЕАЛИЗУЕМЫХ В 2021-2025Г.

30 ДЕКАБРЯ 2020 года

1. Повестка дня: внесение изменений в текст извещения запроса котировок в электронной форме

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА: НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА: ОКАЗАНИЕ

УСЛУГ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ОПЕРАТИВНОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБЪЕКТОВ

ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ В СООТВЕТСТВИИ С ТЕХНИЧЕСКИМ ЗАДАНИЕМ РЕАЛИЗУЕМЫХ В

2021-2025Г.

  .

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

2. Рассмотрели: необходимость внесения изменений в текст извещения настоящего запроса

котировок в электронной форме в связи с недостаточным количеством участников.

3. Отметили: в связи с внесением изменений, необходимо продлить сроки этапов проведения

данного запроса котировок в электронной форме.

4. Решили: в связи с перечисленными факторами Организатору закупки:

4.1. Извещение от 15.12.2020, считать недействительной.

4.2.  Извещение читать в редакции приложения № 1 к настоящему протоколу.

4.3.  Продлить следующие сроки проведения процедуры (время указано московское):

 дата и время окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений

документации о закупке – 13.01.2021, 10:00;

 дата и время окончания срока, последний день срока подачи Заявок – 13.01.2021, 23:59;

 дата рассмотрения заявок – 14.01.2021.

 дата подведения итогов – 14.01.2021.

Приложение: 1. Извещение о закупке от 30.12.2020.

Состав закупочной комиссии:

Председатель комиссии

__________________________________________ / Н.В. Цапулина/

Члены комиссии:

__________________________________________ / О.Н. Закирова /

__________________________________________ / М.Р. Галялитдинова /